
 

 

       

BvDROM 1 - Enschede 5-11-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Ewout Beijeman Oldebroek 1 30,144 61

2 Niels Leliveld Enschede 1 2643 60

3 René van der Meulen Kampen 1 2350 61

4 Gerrit de Graaf De Wijk 1 22304 54

5 Gijs Gjaltema Doetinchem 1 2198 59

6 Frans Bugter Arnhem 1528 53

7 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1414 54

8 Arjen Tysma Diepenveen 1329 54

9 Remco Nijkamp Neede 1239 54

10 Joan Bloemert Punthorst 1145 53

11 Hein van den Pol Nijkerk 1038 54

12 Frank Veltkamp Rijssen 930 54

13 Wouter Wietzes Hall 83 54

14 Barry Burgers Lochem 71 54

15 Egbert Oenema Didam 627 54

16 Erik Smid Arnhem 546 54

17 Mark Zweers Diepenveen 441 54

18 Mark Heimensen Zutphen 37 54

19 Alfred Bolks Oldebroek 247 54

20 Gerben Meerbeek Baak 137 53

21 Henri van Ramshorst Nijkerk gld 542 54

22 Jelmer Nolles Rhenen 435 54

23 Stephan Edelijn Deventer 336 54

24 Ronald Holtmaat Wijhe 233 54

5-11-2022 22:25:24 1 van 160rnd



 

 

       

BvDROM 1 - Enschede 5-11-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Ewout Beijeman Oldebroek 1 33,144 61 3 30,1

2 Niels Leliveld Enschede 1 2743 60 1 26

3 René van der Meulen Kampen 1 2350 61 23

4 Gerrit de Graaf De Wijk 1 22304 54 22

5 Gijs Gjaltema Doetinchem 1 2198 59 21

6 Frans Bugter Arnhem 1528 53 15

7 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1414 54 14

8 Arjen Tysma Diepenveen 1329 54 13

9 Remco Nijkamp Neede 1239 54 12

10 Joan Bloemert Punthorst 1145 53 11

11 Hein van den Pol Nijkerk 1038 54 10

12 Frank Veltkamp Rijssen 930 54 9

13 Wouter Wietzes Hall 83 54 8

14 Barry Burgers Lochem 71 54 7

15 Egbert Oenema Didam 627 54 6

16 Erik Smid Arnhem 546 54 5

17 Henri van Ramshorst Nijkerk gld 542 54 5

18 Mark Zweers Diepenveen 441 54 4

19 Alfred Bolks Oldebroek 447 54 2 2

20 Jelmer Nolles Rhenen 435 54 4

21 Mark Heimensen Zutphen 37 54 3

22 Stephan Edelijn Deventer 336 54 3

23 Ronald Holtmaat Wijhe 233 54 2

24 Gerben Meerbeek Baak 137 53 1

Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden DNF34 35

Sybe van Hijum Losser DNF99 29

5-11-2022 22:25:30 1 van 160rnd



 

 

       

BvDROM 1 - Enschede 5-11-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Ewout Beijeman 61 244 35:20.907 5.20533.430

2 René van der Meulen 61 250 35:26.620 4.80136.005

3 Niels Leliveld 60 143 35:21.700 30.66734.362

4 Gijs Gjaltema 59 198 34:46.250 5.40442.612

5 Gerrit de Graaf 54 0304 31:54.983 32.16236.269

6 Gerrit Sellis 54 014 31:55.070 5.28436.445

7 Arjen Tysma 54 029 32:00.178 5.16730.847

8 Remco Nijkamp 54 039 32:00.270 5.27531.130

9 Hein van den Pol 54 038 32:00.515 5.31231.266

10 Frank Veltkamp 54 030 32:00.745 5.03031.399

11 Wouter Wietzes 54 03 32:01.129 5.43931.919

12 Barry Burgers 54 01 32:01.253 5.14731.611

13 Egbert Oenema 54 027 32:01.651 4.53231.451

14 Erik Smid 54 046 32:01.703 5.40031.827

15 Mark Zweers 54 041 32:01.727 5.27532.002

16 Mark Heimensen 54 07 32:01.868 4.94732.056

17 Alfred Bolks 54 047 32:02.024 5.27632.959

18 Henri van Ramshorst 54 042 32:02.272 5.24532.354

19 Jelmer Nolles 54 035 32:02.347 5.29231.622

20 Stephan Edelijn 54 036 32:02.400 4.82533.314

21 Ronald Holtmaat 54 033 32:03.751 5.36533.690

22 Frans Bugter 53 028 31:41.308 30.79735.693

23 Joan Bloemert 53 045 32:00.434 5.17230.929

24 Gerben Meerbeek 53 037 32:02.109 31.36931.981

25 Henk-Wim van den Berg 35 034 21:08.382 5.30640.837

26 Sybe van Hijum 29 099 18:10.074 32.94047.406

5-11-2022 22:25:42 1 van 160rnd



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie A (C1 M1 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost 

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Ewout Beijeman 33,1441 33,1

Niels Leliveld 27432 27

René van der Meulen 23503 23

Gerrit de Graaf 2294 22

Gijs Gjaltema 21985 21

Frans Bugter 15286 15

Gerrit Sellis 14117 14

Arjen Tysma 13298 13

Remco Nijkamp 12399 12

Joan Bloemert 114510 11

Hein van den Pol 103811 10

Frank Veltkamp 93012 9

Wouter Wietzes 8313 8

Barry Burgers 7114 7

Egbert Oenema 62715 6

Erik Smid 54616 5

Henri van Ramshorst 54217 5

Mark Zweers 44118 4

Alfred Bolks 44719 4

Jelmer Nolles 43520 4

Mark Heimensen 3721 3

Stephan Edelijn 33622 3

Ronald Holtmaat 23323 2

Gerben Meerbeek 13724 1

5-11-2022 22:25:44 1 van 1



 

 

       

BvDROM 1 - Enschede 5-11-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Frank Veltkamp LT-0223630 Rijssen

Hein van den Pol Rk-9015138 Nijkerk

Remco Nijkamp FC-6650239 Neede

Joan Bloemert TK-7997945 Punthorst

Sybe van Hijum KF-1445299 Losser

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Henk-Wim van den Berg NW-2254234 IJsselmuiden

Remco Nijkamp FN-7058139 Neede

5-11-2022 22:25:49 1 van 1



 

 

       

BvDROM 1 - Enschede 5-11-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Edwin Derksen Huissen 25,164 57

2 Marc den Besten Uddel 2166 48

3 Reijer Versteeg Renswoude 1838 57

4 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1735 57

5 Henk Lieftink Terborg 166 57

6 Henk van de Belt Huissen 1513 57

7 Jan Bolks Nijkerk 1450 57

8 Christiaan Abeelen Wesepe 1365 57

9 Jan Heuver Voorthuizen 1223 57

10 Hans Frederiks Driel 1151 57

11 Jann van Benthem Haaksbergen 1022 57

12 Esther Korenberg Kamperveen 953 57

13 Remco Caldenhoven Arnhem 837 45

14 Arnoud Assendorp Marienheem 769 55

15 Henk Hendriksen Barneveld 667 54

16 Marco Thörig Nijmegen 57 53

Chantal Huizing Hengelo99 51

17 Diede Wallet Nijkerk 455 49

7-11-2022 18:33:39 1 van 157rnd 23km 00:28:33uur (gem. 30,1sec) 47,9km/h



 

 

       

BvDROM 1 - Enschede 5-11-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Edwin Derksen Huissen 25,164 57 25,1

2 Marc den Besten Uddel 2366 48 2 21

3 Henk Lieftink Terborg 196 57 3 16

4 Reijer Versteeg Renswoude 1838 57 18

5 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1735 57 17

6 Henk van de Belt Huissen 1513 57 15

7 Jan Bolks Nijkerk 1450 57 14

8 Christiaan Abeelen Wesepe 1365 57 13

9 Jan Heuver Voorthuizen 1223 57 12

10 Hans Frederiks Driel 1151 57 11

11 Jann van Benthem Haaksbergen 1022 57 10

12 Esther Korenberg Kamperveen 953 57 9

13 Remco Caldenhoven Arnhem 837 45 8

14 Arnoud Assendorp Marienheem 869 55 1 7

15 Henk Hendriksen Barneveld 667 54 6

16 Marco Thörig Nijmegen 57 53 5

17 Diede Wallet Nijkerk 455 49 4

18 Chantal Huizing Hengelo99 51

Maurice Verbeek Arnhem DNF62 46

Maarten Slob IJselstein DNF98 41

Ronald van der Aa Deventer DNF56 33

Herman de Leeuw Ophemert DNF52 31

Derko van Veldhoven Zoelen DNF58 13

7-11-2022 18:33:41 1 van 157rnd 23km 00:28:33uur (gem. 30,1sec) 47,9km/h



 

 

       

BvDROM 1 - Enschede 5-11-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Edwin Derksen 57 064 28:33.109 4.01537.932

2 Reijer Versteeg 57 038 28:36.512 4.10833.815

3 Harrie Klein Gebbink 57 035 28:36.649 4.07834.043

4 Henk Lieftink 57 06 28:36.752 3.99933.820

5 Henk van de Belt 57 013 28:36.786 4.09834.107

6 Jan Bolks 57 050 28:36.951 4.16534.100

7 Christiaan Abeelen 57 065 28:37.062 3.90933.958

8 Jan Heuver 57 023 28:37.157 3.97033.899

9 Hans Frederiks 57 051 28:37.477 3.97934.506

10 Jann van Benthem 57 022 28:51.664 3.93846.488

11 Esther Korenberg 57 053 29:00.806 3.88343.412

12 Arnoud Assendorp 55 069 28:09.078 4.06943.372

13 Henk Hendriksen 54 067 27:05.867 4.01043.294

14 Marco Thörig 53 07 26:48.447 4.04740.331

15 Chantal Huizing 51 099 25:27.995 4.12749.680

16 Diede Wallet 49 055 23:47.158 4.16844.786

17 Marc den Besten 48 066 28:35.334 3.9521:08.338

18 Maurice Verbeek 46 062 21:52.468 4.06540.513

19 Remco Caldenhoven 45 037 22:14.837 4.09855.614

20 Maarten Slob 41 098 20:27.706 4.11138.409

21 Ronald van der Aa 33 056 14:00.894 4.0921:07.055

22 Herman de Leeuw 31 052 14:43.911 4.1671:43.044

23 Derko van Veldhoven 13 058 4:54.183 4.11042.802

7-11-2022 18:33:46 1 van 157rnd 23km 00:28:33uur (gem. 30,1sec) 47,9km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie B (C2 M2 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost 

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Edwin Derksen 25,1641 25,1

Marc den Besten 23662 23

Henk Lieftink 1963 19

Reijer Versteeg 18334 18

Harrie Klein Gebbink 17355 17

Henk van de Belt 15136 15

Jan Bolks 14507 14

Christiaan Abeelen 13658 13

Jan Heuver 12239 12

Hans Frederiks 115110 11

Jann van Benthem 102211 10

Esther Korenberg 95312 9

Remco Caldenhoven 85713 8

Arnoud Assendorp 86914 8

Henk Hendriksen 66715 6

Marco Thörig 5716 5

Diede Wallet 45517 4

7-11-2022 18:33:47 1 van 1



 

 

       

BvDROM 1 - Enschede 5-11-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Marc den Besten KK-3517566 Uddel

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Remco Caldenhoven RX-7066237 Arnhem

Christiaan Abeelen NV-3046665 Wesepe

7-11-2022 18:33:49 1 van 1



 

 

       

BvDROM 1 - Enschede 5-11-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Karel ter Steege Enter 25,110 40

2 Henk Holland Ambt Delden 2111 40

3 Rudi Geertman Wierden 1836 40

4 Wim den Oudsten Nijkerk 1745 40

5 Alexander Heideman Gelselaar 1641 40

6 Jan de Bruin Heumen 159 40

7 Marcel Bloemenkamp Lettele 1443 40

8 Henk Veneman Apeldoorn 132 40

9 Joop Broens Malden 128 40

10 Robert van der Ham Cuijk 114 40

11 Ciska Koole Zoelen 1039 40

12 Anton Scholten Apeldoorn 922 40

13 Remco Wisselink Hengelo 837 40

5-11-2022 22:43:16 1 van 140rnd 16km 0:27:37uur (gem. 41,4sec) 34,8km/h



 

 

       

BvDROM 1 - Enschede 5-11-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Karel ter Steege Enter 25,110 40 25,1

2 Henk Holland Ambt Delden 2311 40 2 21

3 Rudi Geertman Wierden 2136 40 3 18

4 Wim den Oudsten Nijkerk 1745 40 17

5 Alexander Heideman Gelselaar 1641 40 16

6 Jan de Bruin Heumen 169 40 1 15

7 Marcel Bloemenkamp Lettele 1443 40 14

8 Henk Veneman Apeldoorn 132 40 13

9 Joop Broens Malden 128 40 12

10 Robert van der Ham Cuijk 114 40 11

11 Ciska Koole Zoelen 1039 40 10

12 Anton Scholten Apeldoorn 922 40 9

13 Remco Wisselink Hengelo 837 40 8

Evert de Ruiter Cuijk DNF21 11

5-11-2022 22:43:21 1 van 140rnd 16km 0:27:37uur (gem. 41,4sec) 34,8km/h



 

 

       

BvDROM 1 - Enschede 5-11-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Karel ter Steege 40 010 27:37.835 34.13534.135

2 Henk Holland 40 011 27:37.855 35.66635.666

3 Rudi Geertman 40 036 27:38.064 35.84635.989

4 Wim den Oudsten 40 045 27:38.101 34.29334.293

5 Alexander Heideman 40 041 27:38.222 34.24034.240

6 Jan de Bruin 40 09 27:39.128 35.88735.887

7 Marcel Bloemenkamp 40 043 27:39.535 35.11635.116

8 Henk Veneman 40 02 27:39.716 35.38735.526

9 Joop Broens 40 08 27:40.263 36.14736.147

10 Robert van der Ham 40 04 27:50.565 38.51439.791

11 Ciska Koole 40 039 27:51.931 36.80441.646

12 Anton Scholten 40 022 27:53.773 36.92043.597

13 Remco Wisselink 40 037 28:03.980 36.82445.607

14 Evert de Ruiter 11 021 8:55.501 39.8301:12.804

5-11-2022 22:43:26 1 van 140rnd 16km 0:27:37uur (gem. 41,4sec) 34,8km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie C (M3 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Karel ter Steege 25,1101 25,1

Henk Holland 23112 23

Rudi Geertman 21363 21

Wim den Oudsten 17454 17

Alexander Heideman 16415 16

Jan de Bruin 1696 16

Marcel Bloemenkamp 14437 14

Henk Veneman 1328 13

Joop Broens 1289 12

Robert van der Ham 11410 11

Ciska Koole 103911 10

Anton Scholten 92212 9

Remco Wisselink 83713 8

5-11-2022 22:43:27 1 van 1



 

 

       

BvDROM 1 - Enschede 5-11-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Robert van der Ham SK-741224 Cuijk

Jan de Bruin LX-500179 Heumen

5-11-2022 22:43:31 1 van 1


